REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/2
LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2025 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM FLORESTAS

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da
Comissão de Aplicação e Controle de Processo Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções n°
34/2012, 30/2022 e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o resultado do
Processo Seletivo no Curso Técnico de Nível Médio em Florestas, na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo: Bataguassu Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 VITOR GUILHERME DOS SANTOS SILVA 37898.058 Aprovado
2 LUANA MOREIRA COSTA 31034.086 Aprovado

3 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES PIMENTEL DE
FREITAS 31038.02a Aprovado

4 LUCIMAR RODRIGUES DE ALMEIDA GOMES 39649.48d Aprovado
5 KAYKY DOS SANTOS ALMEIDA 39301.790 Aprovado
6 RAFAEL DE SOUZA MUCHON 27234.7e0 Aprovado
7 LEVI EVANGELISTA DE OLIVEIRA 38366.dc2 Aprovado
8 EDSON VALENCIO GOMES 38665.8eb Aprovado
9 TAYNARA BORGE FARIAS 47867.410 Aprovado
10 GIOVANA RINALDI DA SILVA 26594.0d5 Aprovado
11 PAMELA MARTINS GUIRAO 40524.eb8 Aprovado
12 VICTOR HUGO FERREIRA DA ROSA 27782.032 Aprovado
13 LUCIANO CERVANTES 32911.01c Aprovado
14 VANESSA DA SILVA SANTOS 41445.46a Aprovado
15 JONIVALDO SILVA DE MORAES 42636.dd6 Aprovado
16 MAYARA MARTINS DE SOUZA CALDEIRA 45436.245 Aprovado
17 LETICIA FERNANDES 38814.177 Aprovado
18 THAIS FERNANDA BEZERRA SILVA 37195.997 Aprovado
19 ANDERSON DA SILVA RODRIGUES 41313.e16 Aprovado
20 RHAY RODRIGGO SANTIAGO VILELA 38943.4da Aprovado

 REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/2

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Inocência Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 MATEUS DOS SANTOS BRANDAO 43370.a36 Aprovado
2 WELINGTON GARCIA MACEDO 27301.4fe Aprovado
3 ABEL PRUDENTE DOS SANTOS JÚNIOR 34836.6e5 Aprovado
4 IGOR BONILHA 26656.f02 Aprovado
5 ANGELO TRAVELLO 42624.6b8 Aprovado
6 CLEIDE APARECIDA BULGARI SOARES SOARES 31454.e59 Aprovado
7 DEIVID HENRIQUE DE JESUS 31150.bfb Aprovado
8 SAMARA CRISTINA DA SILVA LIMA 31404.998 Aprovado
9 PAULO AUGUSTO OCAMPOS MONTANHA 42693.2b8 Aprovado
10 ITALO NUNES DE ALMEIDA 45004.e42 Aprovado
11 JULIANA CRISTINA SOARES DA SILVA 33127.9ed Aprovado
12 JULIANA DE OLIVEIRA DA SILVA 31478.395 Aprovado
13 HUGO FLABBIO NUNES 32068.2af Aprovado
14 JOÃO PAULO CONSTANTINO DA SILVA 46891.8ee Aprovado
15 LUIS HENRIQUE DA SILVA 26136.13d Aprovado
16 FERNANDA PRICILLA MARIANO DO NASCIMENTO 32666.4b1 Aprovado
17 RODRIGO DA COSTA 40098.fbd Aprovado
18 ADEMIR DE SOUZA BREGUEDO 40996.b3a Aprovado
19 LUIS MARIO JUNIOR DA SILVA MALHEIROS 31809.38a Aprovado
20 REGINA DA SILVA LOPES RODRIGUES 47107.843 Aprovado